SRE12505

SRE12505

oroduto

Transf. de intensidade 1250/5 - BG 814

Caracteristicas técnicas

Funcgoes

Classe de precisao

Principais caracteristicas eléctricas

Frequéncia de funcionamento

Voltagem

Tensao estipulada de isolamento

Corrente eléctrica
Corrente Méxima no priméario
Corrente Maxima no secundario

Corrente primaria

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado
Largura da abertura

Altura da abertura

Diametro da abertura

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN

Ligacao

Tipo de ligagao

Acessorios incluidos

Com perfil em cobre

Equipamento
NUmero de entradas

Com protegao contra choques

Padroes
Produto certificado

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo IP

Sujeito a modificacOes técnicas

50/60 Hz

3 kv

1250 A
5A

1250 A

40 mm
122 mm
100 mm

81 mm

60 mm

60 mm

parafuso

Nao

em conformidade

IP10



atishalogenfreeexternallymaintained Yes

Condicoes de utilizacao
Temperatura de funcionamento -40...40 °C

Temperatura de armazenamento /
transporte -40...40 °C

Sujeito a modificacOes técnicas



